
Bestyrelsesmøde mandag den 17.4.2023 

 

Tilstede var den nye bestyrelse efter generalforsamling:  Henrik Werge, Irene Uhrbrand, Allan Madsen, Lena Uhrskov og 

Jette Holmgaard.  

 

Irene har ikke modtaget forslag/tegning fra Vejle Kommune omkring julebelysning. Hvad kan vi få? Der er evt. en 

mulighed for lys i eksisterende træer på nogle indfaldsveje til Jelling. Vi afventer. Allan kontaktes og melder tilbage når 

der foreligger noget konkret. 

 

Vi skal have fornyet samarbejdsaftalen fra 2016 med FDF i Jelling. Den skal være mere konkret og evt. pris og ned- og 

optagning skal justeres. Der er kommet flere flag. Allan vil prøve at høre Bøgelund om de vil opbevare flag og evt. op- og 

nedtagning af stænger ved start og slutning af sæson. Evt. 15.4. til og med efterårsferien i uge 42. Det bliver også drøftet 

og vi skal have skrevet en gældende tidssvarende samarbejdsaftale. 

 

Det indkomne forslag fra Peter Gosvig til generalfosamlingen blev drøftet åbent dér og udførligt svar indgår i referatet 

som nu ligger åbent for alle på www.jellingguiden.dk under Jelling Turist- og Handelstandsforenings side.   

 

Bestyrelsen luftede forslaget om en medlemsudflugt til Dons ved Kolding med kombineret foredrag/smagning, på 

generalforsamlingen. Det var der stemning for, så Allan prøver at indhente pris og mulighed på den fastsatte dato 

torsdag den 21.9. sen eftermiddag med spisning på Fabers Stue, evt. med mad fra Delikatessen i Superbrugsen. Det kan 

forhåbentlig afklares på næste bestyrelsesmøde, så vi er klar med indhold for arrangementet inden sommerferien. 

 

Irene og undertegnede vil høre Pia Davidsen om hun stadig er med til arrangere høstmarked under Dage med 

Verdensarv. Vi vil begge ned i butikken til ophørsudsalg og få en lille snak med hende, evt. om vi kan videreføre hendes 

kontakter til at få en bod.  I stedet for et selvstændigt offentligt arrangement på Torvet til efteråret vil vi prøve at gå med 

Ole Grangaard i det planlagte arrangement med fællessang og torvedag. 

Superbrugsen kunne også have planer om at gå sammen med Pleasure Wine og andre interesserede i forslaget fra 

generalforsamlingen om ”Vin og blomster”.  

 

Næste møder er fastsat til torsdag den 11.5.  mandag den 26.6.  og mandag den 21.8.  alle dage kl 18.00 ovenpå 

Brugsen.   

 

Referater kan læses af alle. De lægges på www.jellingguiden.dk efter to døgns mulighed for til godkendelse af 

bestyrelsen. 

 

Tak for et hyggeligt møde med et par glas vin og smørrebrød fra Superbrugsen. Det tegner til at blive et godt 

samarbejde. 

 

Referent: Jette Holmgaard 
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